
LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER SHKENCOR  
NË INXHINIERI E NAFTËS DHE E GAZIT 

 

Nr. Emri Mbiemri 
1 Kamela Kreka 
2 Aurel Arapaj 
3 Geri Zoto 
4 Sidorela Çepele 
5 Marjola Toska 
6 Izmir Bengaj 
7 Eriselda Xhekaliu 
8 Filip Kuqali 
9 Pavlo Budo 
10 Jonida Kurti 
11 Iris Goroveci 
12   
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